domum et residentem. Ibidem altare st. Sebastiani annexum 

1 SBaibftabt 23e$.=©insl)eim. 
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capellae extra muros, habet domum et residentem. Ibidem 

altare st. Otiliae et dei (?) exulum sive pauperum bene do- 

tatum; ego audivi, quod confirmatio pendeat ob certam causam 

apud Vestram Reverendam Paternitatem. Ibidem a sinistris 

altare st. Leonhardi confirmatum, habet domum et residentem. 

Ibidem in sacristia altare consecratum in honorem lanceae et 

clavorum Christi. Ibidem extra muros capella beatae Mariae 

Virginis annexa ut supra. Omnia confert suffraganeus. Filiae 

Synodales sunt: Epfenbach1, Spechtbach, Eschelborn, Niden- 

stein et Daistbach. Tres iurati. Commissarius hic nullas habet 

expensas. (131) Cathedraticum: 3 $ hl. Synodalia: 5 ß hl. 

Pastor conservat tectum turris, domum plebani, horreum (ex 

toto corruit), animalia seminalia. Fabrica disponit omnia ne- 

cessaria ccclesiae. Plebanus et iurati disponunt aedituum. Ple- 

banus recipit fructus coemiterii. Capellani tenentur conservare 

domos suas. Dominus Joannes Heckher, altarista st. Leonhardi 

dimittit domum et horreum devastari ob negligentiam tecturae. 

Similiter vendit stramina et fimum, et sic pereunt bona bene- 

ficii. Quidquid communitas tractare habet, faciunt in ecclesia 

dominicis et festis diebus post sermonem magno clamore, ut 

singuli audire possint et sic interrumpunt suis clamoribus et 
causis profanis divina officia. Et ille mos est quasi in Omni¬ 

bus locis circumjacentibus, nec sunt inducendi, ut ab hujus- 

modi factis desistant. Capellani ibidem in die corporis Christi, 

quando portabant venerabile sacramentum eucharistiae, lege- 

runt evangelia (ut moris est) sine vestibus sacris, imo sine 
stola, nec volunt astare plebano diebus festis, nisi det eis 

prandium. Plebanus recusat, quia dicit, quod non teneatur. 

(131 y.) Et valde opus esset, ibi facere unam unionem sive 

statutum, semper sunt infesti plebanis. Fabrica habet singulis 

annis 18 'tb, 11 ß hl., 26 maldra frumentorum, 21/* & cerae, 
70 Ib olei. In debitis 36 üb hl. et 18 hl. In promptis 14 mal¬ 

dra avenae, 8 maldra siliginis, 6 maldra speltae. 

Epfenbach, filia Synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Joannes Baptista patronus. Abba¬ 

tissa in Lobenfeldt2 confert. Ibidem altare st. Mariae et 

1 ©pfettbadE), ©fcfjelbromt, 91eibenftein tmb SDaiSbad) Sej.=2l. ©ittSfjmn; 
©pecf)bac() 58ej.=2l. £>eibelberg. 

2 -Jionnettflofter Sobeitfelb bei £ctbelberg. 
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dagdalenae, confirmata primissaria, habet domum et resi-